Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	     от 25 марта 2019года
	                                       № 10-42

О списании муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района

В соответствии со статьями 15,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке списания муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района», утвержденным  решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 05.03.2019 № 9-33, на основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района,  Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское  Щекинского района РЕШИЛО:
1. Разрешить администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района:
1.1. Произвести списание муниципального имущества:
- здание котельной ВШИ, реестровый № 177 , общей площадью 118,4 кв.м., расположенной по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.1а, остаточной балансовой стоимостью 0,0 руб., 1989года постройки, инвентарный № 70:248:002:260003870:0500:20000;
- сооружение-тепловые сети, реестровый № 178 протяженностью 723м., адрес объекта: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.1а,  остаточной балансовой стоимостью 0,0 руб., 1989 года постройки, инвентарный № 70:248:002:260003870:7301:20000;
- легковой автомобиль УАЗ 31519 государственный знак С 654СА71,  2000года изготовления, остаточной балансовой стоимостью 0,0 руб.,  паспорт транспортного средства 71 КР 488406, МРЭО Щекино РУВД Тульской области, идентификационный номер ХТТ 015190Y0020967.
2. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района и постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района по собственности и развитию инфраструктуры.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крапивенское  Щекинского района                                  М.Д.Кобзева

[bookmark: _GoBack]